
О внесении изменения в состав комиссии по проведению административной ре-

формы в городе Новосибирске, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 09.12.2020 № 3897 

В соответствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 

05.03.2019 № 798 «О Положении о комиссии по проведению административной 

реформы в городе Новосибирске», руководствуясь Уставом города Новосибир-

ска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по проведению административной реформы в 

городе Новосибирске, утвержденный постановлением мэрии города Новосибир-

ска от 09.12.2020 № 3897, изменение, введя: 

Кудина Игоря Валерьевича – председателя постоянной комиссии Сове-

та депутатов города Новосибирска по го-

родскому хозяйству. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     25.01.2021  №          167  

 

consultantplus://offline/ref=CD01E9A9B342D8FB318C68D88D6EE58E1A2EB1FB6000462FA848B704B5B3200B84F81704BFFA5687162BE742054DBE7876M7Q3I

